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

друзей» и кавер-коллектива Funny Ka-

Plan (оба ансамбля из Екатеринбурга).

21.50 ......Праздничный салют
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1235
ОБЪЯВЛЕНИЙ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

г. Ревда, ул. М.Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00

*  Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского 

капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ 

«О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

КВАРТИРЫ, ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

КОНСАЛТИНГОВАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

Объект Адрес Площадь, кв.м Цена, т.руб.

Производственно-складская база Ярославского, 9
площадь здания 1080 м2, 

зем. участок  5114 м2, все в собств.
22000

Земельный участок Металлистов зем. уч-к 2,2 га (в собствен.) 4300
3-комн. квартира Чайковского, 31 77 3800

Объект Адрес Характеристика Цена, т.р.

Часть дома, з/у с. Мариинск, ул. Спартака Деревянный, 36 кв. м, печное отопление, скважина, эл-во 220/380 V, баня, 8 сот. 850

Дом, з/у ул. Металлистов Деревянный, 56 кв. м, крытый двор, капит. гараж, газ. отопл., скважина, баня, теплица, 12 сот. 1750

Дом, з/у ул. Умнова Кирпичный, 40 кв.м, крытый двор, газ. отопл., скважина, баня, 13 сот. 2200

Дом, з/у ул. Энгельса в/п, 58,8 кв. м, 11500 сот., 1 этаж стены ШБ, 1 комната 2500 торг

Зем. уч. ул. Пугачева 7 соток, с насаждениями, разработан 790

Зем. уч. с. Мариинск, Усачевка, ул. Пионеров 15 соток 1800

Два зем. уч. Урочище Шумиха По 15 сот., расположены рядом, вблизи остановка, дорога, недалеко водоем 250

Сад. уч. СОТ «Надежда», за биатлоном Дом деревянный 20 кв. м, печ. отопление, эл-во, летний водопровод, сарай, 6 сот. 500

Гараж ГСК «Южный» 18,6 кв. м, первый ряд, кирпичный, сигнализация, смотровая и овощная ямы 450

Объект Усл. Тип Адрес Площадь Этаж Стены С/у Комн.
Цена, 

т.р.

2-комн в/п СТ Энгельса, 38 46,3 2/2 К С Р 1850

2-комн в/п УП П.Зыкина, 34 52,3 1/9 П Р Р 2100

2-комн ч/п СТ Чехова, 8 49,6 2/2 ШБ Р Р 1800

3-комн в/п ХР Чехова, 38 56 5/5 П С Р 2100

3-комн в/п УП П.Зыкина, 14 64,5 3/5 П Р Р 2600

Объект Усл. Тип Адрес Площадь Этаж Стены С/у Комн.
Цена, 

т.р.

3-комн в/п СТ Жуковского, 14 57/39/8 2/2 К С Р 3100

4-комн ч/п УП Цветников, 1 76,4 1/5 П Р Р 2100

4-комн ч/п СП Ярославского, 6 103,9 1/9 П 2Р Р 2800

4-комн в/п УП П.Зыкина, 36/1 78/50/9 2/9 П Р Р 3100

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10

Работа с использованием 
материнского капитала*

НЕДВИЖИМОСТЬ 

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в общежитии, ул. К. Либкнехта, 

33, 12,7 кв.м, на жилплощадь большего 

р-ра, с моей доплатой. Или продам. Тел. 

8 (982) 664-00-81

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 5 этаж, на свой дом. Тел. 

8 (932) 602-47-56

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Ижевск, 3 этаж, ул. 

Дзержинского, на кв-ру в г. Ревде. Вариан-

ты. Тел. 8 (922) 206-32-84

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 37,7 кв.м, большая 

лоджия, на 2-3-комн. кв-ру, р-н шк. №3, 

28. Или продам. Тел. 8 (953) 825-57-80

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, на 1-комн. кв-ру, по 
договоренности. Или продам. Тел. 8 (932) 
127-61-19

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 43,5 кв.м, 3 этаж, ул. 
Мира, на 1-2-комн. кв-ру, БР, ХР, по догово-
ренности. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на Кирзаводе, в кир-
пичном доме, на 2-комн. кв-ру в городе. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 1 этаж, на 
3-комн. кв-ру, УП, в этом же районе. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, на 3-комн. 
кв-ру, УП, р-н шк. №3, кроме 1 этажа. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, р-н шк. №1, на 3-комн. 
кв-ру, БР. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, 45,6 кв.м, Артемовский 

р-н, с. Мостовское, огород, сарай, баня, 

на 1-комн. кв-ру, в г. Ревде. Тел. 8 (904) 

989-61-87

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. М. Горького, 30, 53 

кв.м, 4 этаж, ремонт, встроенная мебель, 

перепланировка узаконена, готова к про-

живанию, без вложений, на 3-комн. кв-ру 

с ремонтом, СТ или УП, в центре города. 

Тел. 8 (992) 005-93-80

 ■ две 2-комн. кв-ры, 42 и 61 кв.м, на 

хороший дом. Или продам. Тел. 8 (912) 

286-57-94

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н детской поликли-
ники, на 2-комн. кв-ру в р-не шк. №2, 29. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, средний этаж, на 
2-комн. кв-ру. Или продам за 1920 т.р.  Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 65 кв.м, центр, на 

2-комн. кв-ру. Или продам. Тел. 8 (908) 

916-34-10

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра на кв-ру с меньшей пло-
щадью. Или продам. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 3/3, 83 кв.м, р-н маг. 

«Уральский», на две отдельные кв-ры. 

Рассмотрю все варианты. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (912) 284-04-24

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ срочно! дом с газом. Рассмотрю все 

варианты обмена, сертификаты. Тел. 8 

(953) 380-31-18

 ■ ш/б дом в Совхозе, 100 кв.м, около ос-

тановки, со всеми удобствами, баня, га-

раж, 4 комнаты, з/участок 12,8 соток. Или 

продам. Тел. 8 (912) 284-97-19

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната  18 кв.м, Мира, 38, 9/9, с балко-
ном. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната 31 кв.м, Энгельса, 54, 4/4, с 
балконом. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 19 кв.м, хоро-
шее состояние. Чистая продажа. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Цена 630 т.р. 
Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ комната в общежитии, 21 кв.м. Тел. 8 
(982) 640-90-74

 ■ комната с балконом, 2 этаж, Чайков-
ского, 33, 690 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ комната, 1 этаж, 13,5 кв.м, ул. К. Либ-
кнехта, 81, пластиковое окно. Цена 500 т.р.  
Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната.  Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ комната. Тел. 8 (922) 614-92-00

 ■ срочно! комната 20 кв.м, недорого. Рас-
смотрю сертификаты, обмен, рассрочку 
платежа. Тел. 8 (922) 144-43-16

 ■ комната. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ комната. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2/3 доли в 4-комн. кв-ре, УП, ул. П. Зы-

кина, 34/1, 3/9, счетчики на воду и эл-во. 

Цена 1700 т.р. Рассмотрю обмен на 2-комн. 

кв-ру, МГ, р-н шк. №3, 28, кроме 1 этажа. 

Тел. 8 (908) 907-39-00

 ■ комната 18 кв.м, в общежитии, 3 этаж, 

г. Пышма. Или меняю на жилье в г. Ревде. 

Варианты. Тел. 8 (950) 647-95-02

 ■ комната 21 кв.м, в тихом центре, отлич-

ный ремонт. Недорого. Возможна ипотека 

или маткапитал. Тел. 8 (953) 821-54-99

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, р-н стома-

тологии, 2 этаж, хорошие соседи, очень 

хорошее состояние. Тел. 8 (912) 647-91-97

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Жуков-

ского, 9, 13,4 кв.м, 2/2, с/у раздельный, 

поменяны трубы г/х воды, установлены 

счетчики, ж/д, домофон. Цена 800 т.р. Тел. 

8 (922) 118-93-75

 ■ комната в кв-ре, хорошее состояние. 

Тел. 3-77-83

 ■ комната в общежитии, х/г вода, метал-

лические двери, ванная, центр. Возможен 

торг. Тел. 8 (922) 151-08-82

 ■ комната в хорошем состоянии, 3 этаж, 

недорого. Тел. 8 (922) 141-43-16

 ■ комната на Кирзаводе, 1/2, 18 кв.м, 

стеклопакеты, ремонт. Цена 600 т.р. Тел. 

8 (932) 120-09-86

 ■ комната. Цена 700 т.р. Собственник. 

Тел. 8 (904) 988-87-81

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-ком. кв-ра, БР, 3/5, ул. Российская. Це-
на 1200 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройке, 2/3, 46 
кв.м, лоджия 6 м, пер. Солнечный. Тел. 8 
(922) 156-13-28

 ■ 1-комн. кв-ра, 3 этаж, р-н шк. №28. Цена 
1100 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, 3/5, БР, К. Либкнехта 60. 
Цена 1250 т.р.  Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, 30 кв.м, средний этаж, 
недорого. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра, 37 кв.м, М. Горького, 49, 
рем., 6 эт., 1730 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 1-комн. кв-ра, 4 этаж, ул. Российская, 
10. Цена 1250 т.р. Тел.  8 (912) 286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 25 кв.м, 5 этаж. Цена 
1150 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, 4 этаж, ул. Эн-
гельса, 49. Цена 1250 т.р. Чистая продажа. 
Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 25 кв.м. Чистая про-
дажа. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 34 кв.м, р-н шк. №3, 
отл. сост. Недорого. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. К. Либкнехта, 
62, р-н шк. №29. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, Совхоз, 4 этаж, 33 
кв.м. Цена 1160 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ул. Ковельская, 2/5. 
Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ул. М.Горького, 41, 
средний этаж, натяжные потолки, встро-
енная кухня. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ 1-комн. кв-ра, Мира, 6, 2 этаж, 31 кв.м, 
цена 1190 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 1-комн. кв-ра, недорого. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, ул. Энгельса. Тел. 8 
(912) 638-45-71

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 58. Тел. 8 
(963) 043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 31 кв.м, 5 этаж, г. Дег-
тярск, ул. Гагарина. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 48 кв.м, ул. Ярослав-
ского, 6. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ кв-ра, ГТ, 21 кв.м. Цена 800 т.р. Или ме-
няю. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ кв-ра, ГТ, 27,6 кв.м, 3 этаж, раздельные 
комнаты, ремонт, ул. Энгельса. Недорого. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, 3/5, БР, МГ, недо-
рого. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, 3/5, 
ул. Российская, 38. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, УП, 34/18/9 кв. 
м, поменяны окна, м/к двери, натяжной 
потолок, ламинат, счетчики на воду и э/э, 
лоджия застеклена. Цена 1600 т.р. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, УП, р-н ТЦ «Квар-
тал», состояние хорошее. Цена  1450 т.р. 
Или меняю на 2-комн. кв-ру с нашей до-
платой. Тел. 8 (982) 716-57-29

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, УП, цена 1600 т.р. 
Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра в центре. Тел. 8 (982) 650-
01-70, 8 (904) 174-72-09

 ■ 1-комн. кв-ра, 4/5, 30/19/7 кв.м, газовая 
колонка. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 5/5, 32 кв.м. Тел. 8 
(982) 686-14-17

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 291-83-78

 ■ 1-комн. кв-ра в новом кирпичном до-

ме, р-н ДЦ «Цветники». Недорого. Тел. 8 

(912) 251-90-80

 ■ 1-комн. кв-ра в хорошем состоянии. 

Или меняю. Рассмотрю все варианты. Тел. 

8 (912) 692-42-55

 ■ 1-комн. кв-ра, 14 кв.м, 5 этаж, ул. Эн-

гельса, 51а, в хорошем состоянии. Цена 

900 т.р. Тел. 8 (922) 159-71-07

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5, 29 кв.м. Цена 1300 

т.р. Чистая продажа. Документы готовы. 

Тел. 8 (922) 201-96-56 

 ■ 1-комн. кв-ра, 25,4 кв.м, 4/4, ул. Эн-

гельса, 52 (М. Горького, 2), капремонт, 

южная сторона. Цена 1250 т.р. Тел. 8 (902) 

446-92-08

 ■ 1-комн. кв-ра, 26 кв.м, 3 этаж. Цена 

1250 т.р. Тел. 8 (922) 162-23-37

 ■ 1-комн. кв-ра, 27,5/15,3 кв.м, ул. Мира, 

27, 3 этаж. Цена 1415 т.р. Собственник. Тел. 

8 (952) 741-79-57

 ■ 1-комн. кв-ра, 30,5 кв.м, в тихом цен-

тре, 2/5, окна на юг, за домом шк. №28, 

парк, магазины, остановка. Освобождена. 

Рассмотрим ипотеку и маткапитал. Цена 

1100 т.р. Тел. 8 (902) 503-95-50

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

К в/п КС Цветников, 9 22 2/2 — — — 580
К/3 в/п СТ Ленина, 20 22,2 2/3 — Р — — 600
К/3 в/п УП Строителей, 20 17,3 3/4 + Р — — 650
К ч/п КС К.Либкнехта, 33 22,2 5/5 Л — — 865
1 ч/п КС С.Космонавтов, 1а 28,2 2/5 — + — + 1050
1 в/п БР К.Либкнехта, 7 25/13 5/5 + С — — 1150
1 в/п БР Энгельса, 49 25,2 3/5 + С — — 1200
1 ч/п БР Энгельса, 61а 25/13 5/5 + С — — 1250
1 ч/п БР Энгельса, 59 32,9 4/5 + С — — 1250
1 в/п СТ Ленина, 20 29,8 2/3 + С — + 1250
1 в/п ХР О. Кошевого, 15 27,7/18 3/5 + С — — 1400
1 ч/п УП Российская, 15 34/18 4/9 + Р — — 1620
1 ч/п УП Ярославского, 6 48/20/9,5 9/9 + Р — — 1745
2 в/п КС Энгельса, 51 26,7/18,7 3/5 — С Р — 1200
2 ч/п СТ К.Либкнехта, 76 50,4 2/2 + Р Р — 1350
2 в/п БР П.Зыкина, 19 38,2 5/5 + С Р — 1520
2 ч/п БР Мира, 1б 36 4/5 + С См — 1550
2 в/п БР М.Горького,39а 44,3/31 3/5 + С См — 1550
2 в/п БР Российская, 26 44,6/31/6,3 5/5 + Р Р — 1590
2 ч/п УП Ярославского, 4 41,4/25,6 8/9 + С Р — 1600
2 ч/п УП Строителей, 20 51/28 4/4 + Р Р — 1600
2 ч/п БР Спартака, 6а 37,9/23,3/6,2 1/5 — С Р — 1600
2 ч/п ХР К.Либкнехта,39 41,3/24,7 2/4 + С С — 1620
2 в/п СТ Цветников, 27 43,3 4/4 + С См — 1650
2 ч/п БР Цветников, 2 45/30 5/5 + Р Р — 1650
2 в/п БР Российская, 48 46,2/30 1/5 — Р Р + 1700
2 в/п УП Кирзавод, 21 50,3 5/5 + Р Р + 1700
2 ч/п СТ К.Либкнехта,73 45,7/30 2/2 + С Р + 1700
2 ч/п БР М.Горького, 39б 42,8/28 4/5 + С С — 1750
2 в/п БР Российская, 28б 45,7/31,4 1/5 — Р Р + 1750
2 ч/п ХР Цветников, 39 43,1/28,3 4/5 + С С + 1850
2 в/п УП Мира, 37 52,5/30,3 1/5 — Р Р + 1890
2 ч/п БР Российская, 42 45,8/31,8 4/5 + Р Р — 1950

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

2 ч/п СТ Цветников, 24 61,9/39,2/7,5 1/2 — Р Р + 1950
2 в/п СТ Мира, 5 43,5/28/7 3/3 + С Р + 2000
2 в/п УП Энгельса, 46а 58,2/34,1/9,9 3/5 2Л Р Р + 2400
2 в/п УП Мичурина, 44/2 62,8/39,9/9,9 5/5 Л С Р + 2550
3 в/п УП Строителей, 20 60,8 3/4 + Р 1р — 1700
3 в/п СТ Кирзавод, 6 72,7 2/2 + Р Р — 1750
3 в/п/н СТ Ленина, 20 61,2 3/3 + Р Р + 1850
3 в/п ХР О.Кошевого, 11 55,9/38,5 3/5 + С 1Р + 1850
3 ч/п ХР Мира, 2 57,1 2/5 + С 1р — 1920
3 в/п БР Цветников, 41 58,5/45,1 2/5 + Р Р — 2000
3 в/п БР Чехова, 45 59,4/45,5 1/5 + Р 1р + 2000
3 в/п ХР Мира, 8 56,2/39,9/5,9 2/5 + Р 1р + 2200
3 в/п БР Энгельса, 49 58,9/45 2/5 + Р Р + 2200
3 в/п УП П.Зыкина, 8 71,7/49,2 1/5 — Р Р + 2200
3 ч/п БР Российская, 40 58,9/43,3 5/5 + Р 1р — 2250
3 ч/п СТ Спортивная, 13 81,2/58 2/2 — С 1р — 2700
3 в/п УП Спортивная, 43а 64/39,7/8,6 1/5 + С Р + 2800
3 ч/п СТ Чайковского, 23 79,3/48,9/8 3/3 + Р Р + 2900
3 ч/п УП Кирзавод, 17 65/39,9 4/5 + Р Р — 3055
3 ч/п УП Ярославского, 6 83,6/47,3 2/9 2Л Р Р — 3500
4 в/п СТ Жуковского, 24 80,9 3/3 + Р 2р + 2800
4 в/п СТ Жуковского, 24 74,3/55,2/5,6 1/3 — Р 2р + 2820
4 в/п БР Спартака, 6а 71 2/5 + С Р — 2850
4 в/п УП Мира, 42 74,4/49,6 8/9 + Р Р 2900
4 ч/п УП П.Зыкина, 13 74,3/48,1 6/9 + Р Р — 3100

Объекты под магазин или офис
1 ч/п ХР Мира, 10 31,1/18,4 1/4 — С — — 2100

Новостройки

1 ч/п УП ЖК «Демидов-
ский», дом №3 38,59 2/3 + С — — 1800

2 в/п УП Интернациона-
листов, 36 49,06/25,18/9,7 1/9 Л С — — 1950

НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание 

перепланировок
• Регистрация прав 

на садовые дома 
и гаражные боксы

• Бесплатные 
консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
•  Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок в ФРС

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

ИПОТЕКА
с подбором квартиры*  риелторские услуги 

по предоставлению ипотеки

*   сотрудничество с банками, предлагающими 

наиболее выгодные условия кредитования, 

в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного 
жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

■  Гаражный бокс в районе ул. Чехова .....................................................................................................220

■ Садовый участок (880 кв.м) с домом (144,5 кв.м), СОТ «Рябинка» ........................................390

■ Гаражный бокс в районе ул. О.Кошевого, дом №11  ......................................................................400

■ Садовый участок с домом, СОТ УПП ВОС «Факел» .......................................................................425

■ Гаражный бокс 26,2 кв.м в районе ул. Цветников, дом №14  .....................................................430

■ Садовый участок (6 соток) с домом (12,7 кв.м), СОТ «Рябинка»..............................................635

■ Садовый участок (661 кв.м) с домом (14,5 кв.м), СОТ №2 СУМЗ ..............................................470

■ Садовый участок (8 соток) с домом (50 кв.м), «СУМЗ-1»  ........................................................1300

■ Дом-дача (84,3 кв.м) на берегу водоема, з/у 11 соток, Нижние Серги ................................1600

■  Нежилое помещение, 67,7 кв.м, газ, центральный водопровод рдом, з/у 6 соток. 

В данный момент используется под магазин, ул.Индустриальная (п.Южный) .............2700

■  22 отдельных нежилых помещения от 16,3 до 185 кв.м, общей площадью 

1065 кв.м в ТЦ «Березка»  .....................................................................................................................31960
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

продажа 2-х ком. кв. М. Горького 19, 52 кв. м., эт. 1/5 2 200 000 торг

продажа 3-х комн. кв. Цветников 25, 82 кв. м., эт. 1/2 2 100 000 торг

продажа 3-х комн. кв. ул. Чайковского, 19, эт. 1/2, 83 кв.м. Окна, ремонт 2 750 000

продажа 3-х комн. кв. ул. М. Горького 54, 77 кв. м., эт. 1/9, лоджия, балкон, 2 с/у, косметический ремонт. 3 650 000 торг

продажа готовый бизнес Производство паркета, столярное производство. Вся технология налажена. Срочно! 2 000 000

продажа магазин П. Зыкина 14, 55 кв. м., эт. 1/5, отдельная входная группа, два торговых зала 3 600 000

продажа нежилое помещение ул. Чехова 25, 123 кв. м., отдельный вход, разгрузочное окно 3 500 000

продажа офис ул. М. Горького 22, 34,7 кв. м., парковка 3 500 000

продажа магазин ул. Цветников, 83 кв. м., два отдельных входа 5 650 000

продажа магазин  ул. Цветников. 81 кв.м. Отдельный вход, парковка, отличный ремонт. Или сдадим. 6 500 000

продажа магазин ул. К. Либкнехта, 80 кв.м. Отдельный вход, парковка 6 500 000 торг

Приглашаем к взаимовыгодному сотрудничеству собственников жилья!
Приватизация, согласование планировок, сделки с использованием сертификатов

 ■ 1-комн. кв-ра, 33,7 кв.м, отопление, 

газ, вода в колонке, 2 этаж. Тел. 8 (912) 

216-88-95

 ■ 1-комн. кв-ра, 37,7/19,7 кв.м, кухня 9 

кв.м, состояние удовлетворительное, ул. 

П. Зыкина, 6, 9 этаж. Цена 1660 т.р. Торг. 

Тел. 8 (908) 909-03-47

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 32,7 кв.м, 2 этаж, ул. 

Мира, 1б. Тел. 8 (912) 655-33-24

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Дегтярск, ул. Озерная, 

12б, 31 кв.м, лоджия, договор долевого 

участия, дом сдан. Цена 880 т.р. Тел. 8 

(982) 763-95-02, Наталья

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Первоуральск, 25 кв.м, 

хорошее состояние. Цена 1200 т.р. Или 

меняю на а/м с вашей доплатой. Рассмо-

трю варианты. Документы готовы. Тел. 8 

(963) 042-94-90

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Сочи, Адлеровский р-н, 

25 кв.м, 1/8, новостройка, черновая отдел-

ка, 100 м до моря, 900 м до олимпийского 

парка. Тел. 8 (982) 669-71-31

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, 4/5, хорошее 

состояние, трубы поменяны, счетчик на 

эл-во, сантехника в хорошем состоянии, 

г/х вода. Недорого. Чистая продажа. Не 

агентство. Тел. 8 (904) 166-92-09

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С. Космонавтов, 

1а, 1/5, 28 кв.м, сейф-двери, пластиковые 

окна и трубы, счетчик на г/х воду, 2-тариф-

ный на эл-во, ванная. Цена 1300 т.р. Тел. 8 

(982) 702-06-34

 ■ 1-комн. кв-ра, ПМ, БР, 3 этаж, ул. Рос-

сийская, 10, стеклопакеты, счетчики на 

все, ванна в кафеле. Или меняю на 2-комн. 

кв-ру, ПМ, БР, УП, с доплатой. Собствен-

ник. Тел. 8 (922) 106-69-80

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н рынка «Хитрый», 2 

этаж, евроремонт. Цена 1400 т.р. Тел. 8 

(902) 272-08-18

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №29, рядом 

детсад, детская больница, остановка, 

магазины. Светлая и теплая, подогрев 

пола, стеклопакеты, балкон, телефон. 

Окна на солнечной стороне (запад и юг). 

Большой санузел, новая сантехника, за-

менены трубы, счетчики на воду, водона-

греватель на 50 л. Один собственник. Тел. 

8 (922) 153-02-03

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. С. Космонавтов, 1а, 

4/5, свежий ремонт, ванная, на полу ла-

минат, остается вся мебель. Цена 840 т.р. 

Тел. 8 (922) 396-32-61

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Чехова, состояние 

удовлетворительное, 4 этаж, газовая ко-

лонка. Цена 1380 т.р. Торг. Без агентств. 

Тел. 8 (982) 711-90-35

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 52, цена 

1200 т.р. Тел. 8 (982) 650-71-48

 ■ кв-ра, ГТ, 14/9 кв.м, 4/5, санузел, пла-

стиковое окно, сейф-двери, С. Космонав-

тов, 1а. Тел. 8 (906) 804-14-95

 ■ кв-ра, МГ, в хорошем состоянии. Цена 

1700 т.р. Тел. 8 (912) 686-95-73

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, ул. Мира, 20, 

стеклопакеты, балкон застеклен. Недо-

рого. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(922) 210-91-22

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-3-4-комн. кв-ры. Тел. 8 (902) 410-
49-97

 ■ 2-комн. кв-ра в центре, 3 этаж, евроре-
монт. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра,  БР, ПМ,  5 этаж. Ц.1670 
т.р., Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, ул. К. Либкнехта, 
56а. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67
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
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, центр города, 5/5 , 42 
кв.м. Цена 1530 т.р. Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, 59 кв.м, боль-
шая лоджия, кух. гарнитур. Или меняю 
на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 (908) 
903-45-04

 ■ 2-комн. кв-ра. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (902) 
448-90-49

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ул. Интернацио-
налистов, УП, 2 этаж, в хорошем состоя-
нии. Цена 1950 т.р. Тел. 8 (982) 640-55-02 

 ■ срочно! отличная 2-комн. кв-ра, ул. 
Жуковского, 10, СТ, тихий спальный р-н, 
отличный дизайнерский ремонт. Замене-
ны электропроводка, трубы, радиаторы 
отопления. Новая сантехника, ламинат, 
стеклопакеты, м/к и сейф-двери. Сухой 
подпол. Остается встроенный шкаф-
купе. Или меняю на 3-комн. кв-ру в этом 
же р-не. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе, в хорошем 
сост. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, 37,4 кв.м. Цена 1490 т.р. 
Торг. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра, 51,9 кв.м, р-н шк. №2. Тел. 
8 (912) 237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 1/5. Тел. 8 (953) 
045-93-03

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Екатеринбург, р-н Урал-
маш, рядом станция метро «Машинострои-
телей», 46 кв.м, 8/9, ц. 3500 т.р. Тел. 3-28-75, 
8 (922) 223-37-04

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 291-83-78

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, 1/5, ремонт, ме-

бель. Цена 1750 т.р. Собственник. Тел. 8 

(922) 603-30-67

 ■ 2-комн. кв-ра, 45,9 кв. м, 3 этаж. Тел. 8 

(922) 111-64-43

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 1/5, ул. Цветни-

ков, 8, стеклопакет, сейф-двери, счетчи-

ки, в шаговой доступности школа, дет-

сад, детская поликлиника. Тел. 8 (922) 

208-80-50

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 37,3/21,9/6,4 кв.м, 

5/5, ул. С. Космонавтов, 6, в хорошем 

состоянии. На кухне и в ванной ремонт 

в 2014 г., новые м/к двери на кухне и в 

ванной, стеклопакеты на кухне. Ком-

наты изолированные, санузел совмещен, 

балкон. Новый встроенный кухонный 

гарнитур. Торг. Собственник. Тел. 8 (982) 

718-77-73, 8 (922) 145-85-80

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. П. Зыкина, 42, 

р-н шк. №3, стеклопакеты, сейф-двери, 

новая сантехника, заменены трубы, счет-

чики на воду, интернет, окна на южную 

сторону, балкон застеклен деревянными 

рамами, 4 этаж. Цена 1690 т.р. Чистая про-

дажа. Тел. 8 (950) 560-38-20 

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 3 этаж, 46 кв.м, 

р-н шк. №28, ул. Цветников, 54б, в хоро-

шем состоянии, косметический ремонт. 

Цена 1850 т.р. Документы готовы. Тел. 8 

(902) 276-89-53

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н шк. №2. Воз-

можен обмен. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 2 этаж, 28 кв.м, ул. 

Энгельса, 51, комнаты раздельные, счет-

чики. Цена 1200 т.р. Или меняю на кв-ру 

большей площади. Тел. 8 (902) 263-95-51

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1 этаж, косм. ремонт, 

ул. Ковельская, можно под нежилое. Тел. 

8 (952) 737-44-75

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1 этаж, р-н ТЦ «Квар-

тал», под нежилое. Или меняю на 1-комн. 

кв-ру, ПМ, с доплатой. Тел. 8 (922) 614-

88-70

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 2 этаж. Цена 1570 т.р. 

Тел. 8 (912) 672-69-30

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 2 этаж. Цена 1600 т.р. 

Тел. 8 (950) 561-14-26

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 37 кв.м, 4 этаж, 

окна поменяны, балкон застеклен, р-н 

автостанции. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (904) 

166-75-64

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н шк. №3. Цена 

1550 т.р. Тел. 8 (34397) 3-77-48

 ■ 2-комн. кв-ра, новостройка, ул. М. Горь-

кого, 56. Тел. 8 (953) 825-57-72

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н новостроек, ул. М. 

Горького, 49, ремонт, 1 этаж, лоджия 

6 м, мебель. Собственник. Тел. 8 (912) 

295-18-16

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/2, ремонт, поменя-

ны окна, м/к двери, радиаторы. Или меняю 

на 2-комн. кв-ру, УП, р-н шк. №2. Тел. 8 

(982) 716-57-29

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/3, р-н шк. №25, 45,3 

кв.м, пластиковые окна, сейф-двери, газо-

вая колонка, трубы новые, с/у совмещен, 

в стадии ремонта. Тел. 8 (919) 384-73-18

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Ковельская, 1, у ТЦ 

«Квартал», 5 этаж. Тел. 8 (919) 384-23-48
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Покупка, продажа, обмен

Риелторские услуги по оформлению ипотечного кредита 
(Сбербанк, Газпромбанк и др.) с подбором квартиры

При проведении сделок возможно использование 
средств материнского капитала*

ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ — ЧЕСТНО И КОМПЕТЕНТНО!

Ул. Мира, 27. Тел. 3-46-37
www.catalog96.ru/de-jure-kvart

*Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, 

предусмотренными Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах 

государственной поддержки семей, имеющих детей».

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 39б, 5 

этаж. Цена 1650 т.р. Собственник. Тел. 8 

(982) 743-79-99

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 29, 52/30 кв.м, 

1/5, в 2014 г. сделан ремонт, новая элек-

тропроводка, стеклопакеты, сейф-двери, 

ламинат, новые радиаторы и сантехника. 

Счетчики на эл-во и воду, готова к прода-

же. Возможно под нежилое. Цена 2250 т.р. 

Тел. 8 (953) 388-81-23

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 1 этаж. 

Тел. 8 (922) 217-74-05

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 44,6 

кв.м, санузел и комнаты раздельные, 1/2, 

вместительный подпол. Торг. Тел. 8 (912) 

203-11-08

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 6, 5/9, 

63,1 кв.м, санузел раздельный, лоджия 

застеклена, без ремонта. Тел. 8 (982) 622-

46-50, 8 (922) 124-44-04

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, 54/31/9 кв.м, 

ул. Кирзавод, хорошее состояние, про-

сторная кухня, косм. ремонт, трубы по-

меняны, счетчики на воду. Цена 1740 т.р. 

Рассмотрим ипотеку или маткапитал. Тел. 

8 (953) 825-62-53

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, хорошее со-

стояние. Тел. 8 (902) 500-72-30

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4 этаж, г. Дегтярск. 

Цена 1350 т.р. Тел. 8 (909) 009-56-12

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, отличное состояние, 

1/5, ул. П. Зыкина, 28. Цена 2000 т.р. Тел. 8 

(953) 385-45-54

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мичурина, 48. 

Це-на 2095 т.р. Тел. 3-82-09

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 13, 

52/31/9 кв.м. Тел. 8 (982) 686-14-10

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж, 41 кв.м, пла-

стиковые окна, счетчики на воду, ул. О. 

Кошевого, р-н поликлиники. Тел. 8 (922) 

612-29-13

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42 кв.м, центр города. 

Тел. 8 (902) 448-31-57, Наталья

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, р-н шк. №10, 1 этаж. 

Цена 1500 т.р. Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 3-95-55

 ■ 3-комн. кв-ра, пластиковые окна, 

сейф-двери, новые трубы и газовая ко-

лонка, счетчик на воду, спокойные соседи. 

kim173@yandex.ru

 ■ деревянный дом с газом, 41,7 кв.м, 

участок 12 соток. Тел. 8 (922) 214-22-20

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, 2/5, ул. Чехо-

ва, 49, 54/31/9,2 кв.м, отличное состояние, 

стеклопакеты, душевая кабина, новая 

сантехника, трубы, счетчики, теплый пол. 

Полностью меблирована. Цена 1800 т.р. 

Торг. Рассмотрим ипотеку или маткапитал. 

Тел. 8 (953) 825-61-48

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, 2/5, ул. Чехо-

ва, 49, 54/31/9,2 кв.м, отличное состояние, 

стеклопакеты, душевая кабина, новая 

сантехника, трубы, счетчики, теплый пол. 

Полностью меблирована. Цена 1800 т.р. 

Торг. Рассмотрим ипотеку или маткапитал. 

Тел. 8 (953) 825-61-48

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, р-н гипер-

маркета «Магнит», недорого. Или меняю 

на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 (900) 

206-75-69

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, 63 кв.м, центр, 2 

этаж, пластиковые окна, поменяны трубы. 

Тел. 8 (922) 128-80-75

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, ул. Энгельса, 

54а, 50,2 кв.м, 2 этаж, сейф-двери, ре-

монт, с/у раздельный, пласт. окна, угловой 

балкон, теплый пол. Собственник. Тел. 8 

(912) 226-76-85, Анастасия

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра на Кирзаводе, 60/37/9 
кв.м, лоджия 6 м, паркет, с/у в кафеле, 
состояние хорошее. Цена 2200 т.р. Чистая 
продажа. Тел. 8 (912) 638-49-42 

 ■ 3-комн. кв-ра с ремонтом, УП, 4/9. Тел. 
8 (922) 225-06-54

 ■ 3-комн. кв-ра,  СТ. Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ 3-комн. кв-ра, 2 этаж, центр, ремонт. 
Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, ул. С. Кос-
монавтов, 6. Цена 1970 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67
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

МАРТЫНОВА 
ЮРИЯ 
ВАСИЛЬЕВИЧА

Ты ушел из жизни 

рано,

Боль нашу не выразить 

словами,

Спи, родной, любимый, 

Ты наша боль и рана,

Память о тебе жива.

Кто знал, помнит – 

помяните его.

Мама, дети, сестра, 
племянница

1 сентября 2015 

года после тяжелой 

болезни скончался

КОЛПАКОВ 
НИКОЛАЙ 
АЛЕКСЕЕВИЧ
Все, кто знал, 

помяните 

добрым словом. 

Светлая ему память.

Любим, помним, 

скорбим.

Жена, дочь, сын, 
родные, близкие

5 сентября 2015 года 

исполнится 25 лет, как ушел 

из жизни всеми любимый

КАЗАНЦЕВ 
КУЗЬМА ПЕТРОВИЧ

Кто знал его, 

помяните добрым словом.

Сын, сноха, внучки, правнук

6 сентября 2015 года 

исполнится 40 дней, 

как ушел из жизни

ЛАДЕЙЩИКОВ 
НИКОЛАЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ

Кто знал его, 

помяните добрым словом.

Родные

 ■ в частном доме сдаются две комнаты и 
2 этаж (60 кв.м), отдельный вход, все бла-
гоустроено. Тел. 8 (908) 900-37-31

 ■ квартира. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ квартиры посуточно. Тел. 8 (961) 775-
28-33

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33. Тел. 8 
(932) 600-07-35

 ■ комната. Тел. 8 (912) 279-30-29

 ■ комната. Тел. 8 (922) 029-00-78

 ■ комната. Тел. 8 (922) 106-87-63

 ■ комната. Тел. 8 (922) 192-85-89

 ■ комната. Тел. 8 (965) 524-14-87

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ нежилое помещение 46 кв.м, под ма-
газин, офис, 25 т.р. в месяц. Тел. 8 (922) 
123-21-14

 ■ торговые, офисные, производственные 
помещения и склады в черте города. Тел. 
8 (982) 640-55-02 

 ■ гараж за магазином «Огонек». Тел. 8 
(922) 202-93-65

 ■ 16, 18 кв.м, центр. Тел. 8 (953) 607-41-33

 ■ гараж, ул. Спортивная, 18. Тел. 8 (922) 
617-65-34

 ■ магазин 78 кв.м, есть оборудование под 
разливные напитки. Тел. 8 (922) 227-39-91

 ■ офисные помещения от 3000 р. за 
офис. Тел. 8 (912) 229-70-99

 ■ офисные помещения по адресу: ул. К. 
Либкнехта, 2, охрана, стоянка, телефоны. 
Тел. 8 (922) 222-27-70

 ■ офисные помещения по адресу: ул. 
М. Горького, 10, 2 этаж, ул. Энгельса, 57, 
3 этаж. Рассмотрю продажу. Тел. 8 (922) 
168-47-06

 ■ помещение 110 кв.м за 45 т.р. (к/услу-
ги включены), ул. О. Кошевого, 31. Тел. 8 
(922) 219-42-31

 ■ торговое помещение, есть склад. Тел. 
8 (922) 202-61-72

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ дом недорого, на длительный срок. Тел. 
8 (912) 654-43-21

 ■ срочно! кв-ра с мебелью, рассмотрю 
все варианты. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ гараж в черте города. Тел. 8 (922) 
122-00-96

 ■ 2-3-комн. кв-ра в районе шк. №28 или 

рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 655-66-63

 ■ 2-3-комн. кв-ра в р-не шк. №28 или 

ТЦ «Квартал». Порядок и оплату гаран-

тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(950) 553-88-88

 ■ помещение не больше 30 кв.м с на-

пряжением 380 Вт. Тел. 8 (902) 874-24-81

 ■ срочно! гараж недорого, на длитель-

ный срок. Тел. 8 (912) 654-43-21

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра, БР или УП, 1-3 этажи, р-н 
автостанции, ТЦ «Камео», шк. №3. Налич-
ный расчет. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 1-2-комн. кв-ра, МГ. Тел. 8 (982) 704-
31-12

 ■ 1-2-комн. кв-ра, р-н шк. №3, 28, за на-
личный расчет. Тел. 3-95-50

 ■ 1-3-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 1-3-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра в центре города. Тел. 8 
(912) 695-28-88

 ■ 2-комн. кв-ра на 2 этаже в новом р-не, 
наличный расчет. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, за 1600 т.р., наличный 
расчет. Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н автостанции. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ 3-комн. кв-ра в любом р-не. Тел. 8 (902) 
503-98-88

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №29, сред-
ний этаж. Наличный расчет. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ дом со всеми коммуникациями. Тел. 8 
(912) 695-28-88

 ■ з/участок под строительство. Тел. 8 
(912) 634-99-27

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра в р-не шк. № 28, 
3. Наличный расчет. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, средний этаж, за налич-

ный расчет. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (912) 612-64-48 

 ■ дом в г. Ревде, цена в пределах 500 т.р. 

Тел. 8 (912) 249-83-62

 ■ капитальный дом с газом и водой, на-
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